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MBI FILLIMIN E BISEDIMEVE PER LIDHJEN E KONTRATES KOLEKTIVE TE
PUNES NE FUSHEN E MESUESISE

Ne& zbatim t& kreut XV & Kodit t& Punés dhe kérkesés s& disa organizatave pérfagésuese
sindikale, Ministria e Arsimit dhe Sportit njofton fillimin e bisedimeve pér lidhjen e kontratés
kolektive t& punés p&r profesionin e rregulluar t& mésuesit.

T& gjitha organizatat perfaqésuese sindikale né fushén e mésuesisé ftohen t& shprehin
interesin dhe t& paraqesin dokumentacionin e nevojshém brenda datés 31 Janar 2023 prané
Ministrisg s& Arsimit dhe Sportit.

Dokumentacioni duhet t& pérmbajé dokumentet e parashikuara n& pikén 3 t& nenit 163 t&
Kodit t& Punés, si mé& poshtg:

e Kérkesg pér fillimin e bisedimeve;

* Vendimin e gjykatés dhe statutin e organizatés;

* Dokumentacionin me treguesit e nevojshém pér pérfaqésueshméring e anstarésise
sindikale.

Ky njoftim t& publikohet n& Ministriné e Arsimit dhe Sportit, Drejtoriné e Pérgjithshme t&
Arsimit Parauniversitar, Drejtorité Rajonale t& Arsimit Parauniversitar dhe Zyrat Vendore t&
Arsimit Parauniversitar. Po ashtu, ky njoftim botohet n& buletinin e njoftimeve zyrtare né
Qendrén e Botimeve Zyrtare dhe Buletinin e Njoftimeve Publike t& Agjencisé s& Prokurimit
Publik.

Duke ju falénderuar,

Adresa: “Rruga e Durrésit”, N, 23, AL 1001, Tiran&. E-mail: info@arsimi.gov.al Www.arsimi.gov.al



